
Id: EUVNC-BJKLQ-NCGAD-JBFQV-OMYRM. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR VI/229/2011
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 13 września 2011 r.

w sprawie ustanowienia operatora informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.u. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz § 6 ust. 1 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 27 czerwca 2011 roku w sprawie 
warunków i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej oraz trybu przekazywania danych za pośrednictwem 
sieci elektronicznego przekazywania danych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. z 2011r. Nr 63, poz. 601), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustanawiam Pana Jarosława Michnę - pracownika Urzędu Gminy Baranów operatorem informatycznej 
obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarzadzonych na dzień 9 października 2011 roku. 

§ 2. Osoba wskazana w § 1 pełni funkcje operatora informatycznej obsługi n/w komisji wyborczych: 

1) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Baranowie, 

2) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Gródku, 

3) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Śniadówce, 

4) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Koźle. 

§ 3. Zadania operatora informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych obejmują w szczególności: 

1) wprowadzenie danych zawartych w protokole głosowania w obwodzie oraz przechowywanie tych danych, 

2) sprawdzenie pod względem zgodności arytmetycznej poprawności ustalenia wyników głosowania w obwodzie 
na podstawie projektu protokołu głosowania, 

3) przesłanie z obwodowej komisji wyborczej do okręgowej komisji wyborczej, bezpośrednio lub za 
pośrednictwem pełnomocnika okręgowej komisji wyborczej, danych o wynikach głosowania w obwodzie, 

4) wykonywanie innych zadań zleconych przez Wójta Gminy Baranów w celu zapewnienia prawidłowej obsługi 
informatycznej obwodowej komisji wyborczej. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy oraz osobie wskazanej w treści § 1. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


